REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa INDÚSTRIA DE

LATICÍNIOS BOA ESPERANÇA ITAJUBÁ EIRELI - ME, CNPJ nº

23.190.035/0001-36, requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por

meio do processo administrativo nº 15267/2021, LICENÇA AMBIENTAL

SIMPLIFICADA - LAS  para a atividade de “Fabricação de produtos de

laticínios, exceto envase de leite fluido”, localizada no Sítio Boa Esperança,

Estrada Anhumas, s/n, bairro Berta, CEP 37500-970, Itajubá/MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2021-11-05T14:05:10-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600